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Djupvattenpump DX 46

Teknisk beskrivning
DX 46 monteras d&ar man har krav pa hég verkningsgrad. Till exempel var-
mepumpsanléggningar, kommuner eller mellanstora bevattningssystem.
Franklinmotorn borgar fér mycket lang livstid.
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12.5
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Hmax
mvp
52
83
101
117
167
201
249
339
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Qmax
I/m
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

Langd

1257
1519
1667
1814
2224
2519
2930
3635

I/min

1.7
16
15
14

I/min

Vikt
kg
56
65
70
76
89
100
114
141

Produktinformation

Material
Ytterholje:

Hjul och diffusor:
Mellanstycke:

Anslutning:

Motordata

Spéanning:
Kapslingsklass:

Max spénningsdifferens:

Max antal starter:

Ovrig data
Minsta borrhal:
Anslutning:

Max vattentemperatur:

Kontaktuppgifter

Rostfritt, Aisi 304
Rostfritt, Aisi 304
Rostfritt, Aisi 304
Rostfritt, Aisi 304

3 x 400V
IP 68

+/- 5%
20/timma

152 mm
R80
30°C

E.M.S. Teknik AB Tel 044 - 242 242
Fax 044 - 242 264

Ripavéagen 79
296 91 Ahus

ems@emspump.se
www.emspump.se



